
วิธีเข้าใช้งานระบบสอบ Digital Literacy

1. พิมพ์ URL : etest.ubu.ac.th

2. สแกน QR code ระบบสอบออนไลน์หรือ

หรือ 3. พิมพ์ Short Link URL :
bit.ly/dl-ocn
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UBU Account



2



3



4



5
เริ่มท าข้อสอบ คลิก Attempt quiz now



ใบประกาศนียบัตร

ผลสอบ

ผ่าน 28 ข้อ หรือ 70%
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ค้นหารายวิชาในระบบหน้าแรก

กรณีเข้าระบบไม่ได้



กรอกรหัสเข้าใช้ ด้วยรหัสอินเทอร์เน็ต

กรณีเข้าระบบไม่ได้



กรณีเข้าระบบได้ แต่ไม่เจอรายวิชา



กรณีเข้าระบบได้ แต่ไม่เจอรายวิชา
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1 คลิก Enrol me
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